DO RIBEIRÃO, inscrito nesse Município sob 
a sigla: SE120214021000, Quadra: 08 , Lote: 
21, para que, no prazo de 10 dias, a contar da 
data desta publicação, efetue a RETIRADA DO 
MATERIAL/MATO INDEVIDO DO PASSEIO .
Em caso de não cumprimento, será aplicada mul-
ta no Valor de R$ 2.711,20 (Dois mil, Setecentos 
e Onze Reais e Vinte Centavos) sem prejuízo da 
execução dos serviços pela municipalidade e pos-
terior ressarcimento aos cofres públicos dos va-
lores correspondentes aos trabalhos realizados .
MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de 
entrega de correspondência via correios

[...]

BENJAMIN BITTENCOURT, Nº S/N°, Bairro: 
ARARETAMA, inscrito nesse Município sob 
a sigla SO231204029000, para que, no prazo 
de 07 dias, a contar da data desta publicação, 
efetue a limpeza do referido terreno .

Em caso de não cumprimento, será aplicada 
multa no Valor de R$ 677,80 (SEISCENTOS E 
SETENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTA-
VOS) sem prejuízo da execução dos serviços 
pela municipalidade e posterior ressarcimen-
to aos cofres públicos dos valores correspon-
dentes aos trabalhos realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de 
entrega de correspondência via Correios.

[...]

sob a sigla NE241205052000, Quadra AB , 
Lote 00052, para que, no prazo de 90 (noven-
ta) dias, a contar da data desta publicação, 
efetue a  CONSTRUÇÃO DA CALÇADA DO 
REFERIDO IMÓVEL .

Em caso de não cumprimento, será aplicada 
multa no Valor de R$ 948,92 (NOVECENTOS 
E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E 
DOIS CENTAVOS) sem prejuízo da execução 
dos serviços pela municipalidade e posterior 
ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados.

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de 
entrega de correspondência via correios

[...]

IPÊ, inscrito nesse Município sob a si-
gla NE240808026000, QUADRA M LOTE P-20 
para que, no prazo de 07 dias, a contar da data 
desta publicação, efetue a limpeza do referido 
terreno .

Em caso de não cumprimento, será aplicada 
multa no Valor de R$ 677,80 (SEISCENTOS E 
SETENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTA-
VOS) sem prejuízo da execução dos serviços 
pela municipalidade e posterior ressarcimen-
to aos cofres públicos dos valores correspon-
dentes aos trabalhos realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de 
entrega de correspondência via Correios.

[...]

IPÊ, inscrito nesse Município 
sob a sigla NE240808027000, Quadra: M, Lote: 
27, para que, no prazo de 07 dias, a contar da 
data desta publicação, efetue a limpeza do re-
ferido terreno .

Em caso de não cumprimento, será aplicada 
multa no Valor de R$ 948,92 (NOVECENTOS 
E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E 
DOIS CENTAVOS) sem prejuízo da execução 
dos serviços pela municipalidade e posterior 
ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados.

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de 
entrega de correspondência via Correios.